
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00660 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                    
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0031/2021 

 

 

A Comissão de Pregão do município de São Gabriel/BA, torna público que no dia 29 de Julho de 2021, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial para serviços corretivos de reparo com funilaria, pintura, 

elétrica e mecânica do veículo oficial L200 TRITON SPORT GLX 2.4 4x4 MT, Placa Policial: PLX-9A88, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, tendo como vencedora a 

seguinte Empresa: E C M VILELA EIRELI, CNPJ nº 26.885.805/0001-53, valor da Proposta de R$55.320,00 

(Cinquenta e cinco mil e trezentos e vinte reais). 

 

 

São Gabriel/BA, 29 de Julho de 2021. 

 

 

 

 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  

Pregoeiro 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima mencionado 

foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para 

conhecimento geral. 

 

Em ____ de ____________ de 2021. 

 

LUCIANA RODIRGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração   

 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C72AE7871218A032AE11219A7721A



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00660 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO  
PRESENCIAL N.º 0031/2021 

 
 
 
O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 0031/2021, 

em favor da seguinte Empresa: E C M VILELA EIRELI, CNPJ nº 26.885.805/0001-53, valor da Proposta de 

R$55.320,00 (Cinquenta e cinco mil e trezentos e vinte reais), cujo objeto é Pregão Presencial para serviços 

corretivos de reparo com funilaria, pintura, elétrica e mecânica do veículo oficial L200 TRITON SPORT GLX 2.4 

4x4 MT, Placa Policial: PLX-9A88, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São 

Gabriel-BA, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 

São Gabriel/BA, 03 de Agosto de 2021. 
 
 

 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira 
Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 
 
Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO acima 
mencionada foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
Municipal para conhecimento geral. 
 
Em ____ de ____________ de 2021. 
 
 
 

Luciana Rodrigues Silva Gomes 
Secretária de Administração 

 
 
 
 
 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C72AE7871218A032AE11219A7721A



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00660 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 
 

 
Modalidade: Pregão Presencial n.º 0031/2021. 

 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da seguinte 

Empresa: E C M VILELA EIRELI, CNPJ nº 26.885.805/0001-53, valor da Proposta de R$55.320,00 (Cinquenta 

e cinco mil e trezentos e vinte reais), cujo objeto é Pregão Presencial para serviços corretivos de reparo com 

funilaria, pintura, elétrica e mecânica do veículo oficial L200 TRITON SPORT GLX 2.4 4x4 MT, Placa Policial: 

PLX-9A88, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, para que 

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 

São Gabriel/BA, 03 de Agosto de 2021. 
 
 
 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  
Pregoeiro 

 
 
 
 
 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C72AE7871218A032AE11219A7721A



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00660 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0031/2021 

 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados pela 

Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 0031/2021, para 

serviços corretivos de reparo com funilaria, pintura, elétrica e mecânica do veículo oficial L200 TRITON SPORT 

GLX 2.4 4x4 MT, Placa Policial: PLX-9A88, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de 

São Gabriel-BA, em favor da seguinte Empresa: E C M VILELA EIRELI, CNPJ nº 26.885.805/0001-53, valor da 

Proposta de R$55.320,00 (Cinquenta e cinco mil e trezentos e vinte reais). 

 
São Gabriel/BA,03 de Agosto de 2021. 

 
 

 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  

Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 

Municipal para conhecimento geral. 

Em ____ de _________ de 2021. 

 

___________________________________ 

LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C72AE7871218A032AE11219A7721A



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00660 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

HOMOLOGAÇÃO DO  
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0031/2021 
 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão Presencial nº. 0031/2021, 

para serviços corretivos de reparo com funilaria, pintura, elétrica e mecânica do veículo oficial L200 TRITON 

SPORT GLX 2.4 4x4 MT, Placa Policial: PLX-9A88, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde de São Gabriel-BA, tendo como vencedora a Empresa: E C M VILELA EIRELI, CNPJ nº 

26.885.805/0001-53, valor da Proposta de R$55.320,00 (Cinquenta e cinco mil e trezentos e vinte reais), para 

que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 

São Gabriel/BA, 03 de Agosto de 2021. 
 

 
 
 
 

____________________________________ 
HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C72AE7871218A032AE11219A7721A



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 5 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00660 | Caderno 1

                                                                                                                    
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO  

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0031/2021 

                                                                                                                                                                           

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data o seguinte contrato: Contrato: nº 

0578/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GABRIEL. 

Contratada: E C M VILELA EIRELI, CNPJ nº 26.885.805/0001-53, valor da Proposta de R$55.320,00 (Cinquenta 

e cinco mil e trezentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 02.09.02  Atividade: 2.042 / 2.044 Elemento 

de Despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00  Fonte: 02 /14. Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva 

Gomes e Gerson da Rocha Machado Neto, Pela Contratada: Elaine Coutinho Moreira Vilela. Objeto: Pregão 

Presencial para serviços corretivos de reparo com funilaria, pintura, elétrica e mecânica do veículo oficial L200 

TRITON SPORT GLX 2.4 4x4 MT, Placa Policial: PLX-9A88, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de São Gabriel-BA. Vigência: De 03 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. 

Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93, Lei Nº 10.520/2002. A data de assinatura do contrato será em 03 de 

Agosto de 2021, devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

São Gabriel/BA, 03 de Agosto de 2021. 

 

 

_____________________________________ 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi 

afixado no quadro de avisos da Prefeitura para 

conhecimento geral. 

São Gabriel/BA, ____ de _____________ de 2021. 

_______________________________________ 
LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 026C72AE7871218A032AE11219A7721A


		2021-08-05T14:25:13-0300




